Муниципальное казенное учреждение
«Комплексный центр социального обслуживания населения»

Миасского городского округа Челябинской области»

проспект Макеева, д.8б, Миасс Челябинской области, 456320, тел.: (8-35135) 2-75-20, факс: (8-35135) 3-34-28
ОКПО 21621781, ОГРН 1027400873356 , ИНН 7415008659 /  КПП 741501001

П Р И К А З

от 11.01.2021 г. №4/1

«Об утверждении тарифов на социальные услуги
для поставщиков социальных услуг на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. № 442-ФЗ «Об основах
социального обслуживания граждан в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Челябинской области от 21.10.2015г. № 546-П «Об утверждении порядков
предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг», Приказом
Министерства социальных отношений Челябинской области от 28.12.2020 г. № 669 «Об
утверждении тарифов на социальные услуги для поставщиков социальных услуг,
находящихся в ведении Челябинской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Работникам отделений надомного обслуживания, отделения дневного

пребывания МКУ КЦСОН с 01.01.2021г. осуществлять работу по предоставлению
гражданам социальных услуг в форме социального обслуживания на дому, а также в
полустационарной форме в условиях дневного пребывания на основании тарифов,
утвержденных Приказом Министерства социальных отношений Челябинской области от
28.12.2020 г. № 669.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.И. Клыкова

8 (3513) 52-75-20